

یکمین سال عروج

گل های بهشت سایه بانک مادر **صد مسکن ستاره از مقامات مادر**
دیگر چه کسی چشم به راهم باشد **گریبان شگله مهر بانک مادر**

سالی اندوهبار از هجران مادری فداکار و عقیق

حاجیه خانم سکینه شهر بابکی (قناعتی)

(همسر مرحوم حاج میرزا محمدعلی فاضلی)

گذشت، تاباورانه رفتنش را به سوگ نشستیم و تنها به یاد و خاطرهایش دل بستیم. ضمن تقدیر، تشکر و سپاس بیکران از کلیه سروران معلمی که در این مدت تسلی بخش دل داغداران بودند به اطلاع میرساند به مناسبت یکمین سال فراق آن عزیز سفر کرده روز پنجشنبه مورخه ۱۶/۱۰/۲۱ ساعت ۱۵:۳۰ بر سر تربت پاکش گردهم می آیم و با اغروختن شمع و قرانت فاتحه پادش را گرامی می داریم و برای آرزوی آن مرحومه دعا می کنیم. در ضمن هزینه مراسم سالگرد، صرف امور خیر گردید.

خانواده فاضلی و سایر منسوبین

یکمین سال درگذشت

حسین نازنین در خاک رفتی از این دنیای غم غمناک رفتی
زدی آتش به جان دوستداران چو گل پاک آمدی و پاک رفتی

هنوز سخت است بپذیریم آن لبخندها و مهربانی ها همچون دانه ای در زیر خاک نهفته است، اما یقین داریم پادش جوانه خواهد زد و نام و نشان درختی سبز و تناور خواهد شد.

ضمن عرض سپاس و تشکر از الطاف کلیه سروران گرامی که در این مدت یار و یاورمان بودند به عرض می رساند همزمان با یکمین سال درگذشت زنده یار

حسین علیمردانی (فرزند جهان بخش)

مراسم ختمی در روز پنجشنبه مورخ ۱۶/۱۰/۲۱ از ساعت ۲ الی ۴ عصر در حسینیه امام محمد باقر (ع) برگزار می گردد. حضور شما عزیزان در این مجلس و قرانت فاتحه، موجب شادی روح آن عزیز از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های علیمردانی، کشاورز، احمدزاده و فامیلهای وابسته

چهل روز بی پدر گذشت

وقتی پدر نیست انگار زندگی هم نیست، آرامش هم نیست، انگار همه چیز عوض شده، انگار زندگی با هیچ چیزی شیرین نمی شود، انگار قدمها از هزاران گزیه تلختر می شود، کاش خدا یک فرصت دیگر می داد تا با پدر بودن را بیشتر احساس می کردیم. کاش می شد فرصت های از دست رفته را میزان کرد.

ایزدستان را سپاسگزاریم که در غمناکترین روزهای زندگی مان ما را از نعمت حضور سرورانی مهربان همچون دوستان، همرزمان و همکاران مرحوم، ایثارگران و جانبازان شهرستان، اهالی متحد و محترم کوی امام سجاده (ع) نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی جناب آقای دکتر مسعودی، فرماندار، شورای اسلامی و کارکنان شهرداری، شبکه بهداشت و درمان، بیمارستان شهدا، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دانشگاه علوم پزشکی فسا، شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی و مناطق عملیاتی تابعه، بنیاد شهید و امور ایثارگران، فرهنگیان، بازاریان، پزشکان و مهندسان و همچنین مدیر مسئول و کارکنان محترم هفته نامه نیریزان فارس، بهره مند ساخت. بی شک همدردی این عزیزان الهیایی بود بر ذلای داغ دیده ما. ابراز همدردی و بذل محبت شما خوبان با حضور در مراسم ترحیم تماس تلفنی، نصب پلاکار، ارسال پیامک و تاج گل و درج پیامهای تسلیت در هفته نامه، شایسته قدر دانی و سپاسگزاری است. اما از اینکه تا امروز بخاطر تألمات روحی، امکان ادای دین و تشکر از شما بزرگواران فراهم نگردیده بود، تقاضای عفو و بخشش داریم. لذا به اطلاع کلیه عزیزان می رساند مراسم **چهلمین روز درگذشت** زنده یار

عارف مجاهد و جانباز سرفراز شیمیایی محمدرضا جوکار

روز پنجشنبه مورخ ۱۶/۱۰/۲۱ از ساعت ۲ الی ۴ عصر در مسجد امام سجاده (ع) (با مداحی جناب آقای پرهیزگار از فسا) برگزار می گردد حضور سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز و تسلی خاطر بازماندگان خواهد گردید.

از طرف خانواده جوکار و فامیلهای وابسته

خانواده های محترم شاکر و صدوری

تحمل سوگ فقدان پدر گرامی اتان زنده یار

علیرضا شاکر

صبری الهی و عظیم را می طلبید. تسلیت و آرزوی کوچکی ست
در برابر غم بزرگ شما. ما را در این غم سترگ و جانگناه شریک بدانید.
از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم. روحش شاد و یادش گرامی.

خانواده های روشن

یکمین سال درگذشت

ای پدر نام تو را بر لوح زباید نوشت
نام تو بلبای من بر تاج سر باید نوشت
من که نتوانم کنم حقت را بلبای من
در مقامت مثنوی ها با گهر باید نوشت

روزها را چه غریبانه به شب رساندیم، فریاد را در سینه فله کردیم و اشک را شوراگ روز و شب کردیم. چه سفت است در دل گریستن و به زبان هیچ نگویند و تکیه گاه مظلومان را از دست دادند

ضمن تشکر و قدر دانی از همه کسانی که در مراسم سومین روز و چهلمین روز عزیز از دست رفته زنده یار

حمیدرضا کشاورز

ما را همراهی کرده و در این یکسال با حضورشان تسلی بخش دل داغداران بودند به اطلاع می رساند همزمان با یکمین سال درگذشت آن مرحوم مجلس ختمی در روز پنجشنبه مورخ ۱۶/۱۰/۲۱ از ساعت ۱۴ الی ۱۶، در مسجد امام صادق نصیر آباد برگزار می گردد. پیشاپیش حضور شما در این مراسم را ارج می نهیم.

خانواده های کشاورز، بیات، ناهسونی، دهقان، زارع، اکبری و سایر بستگان

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

آبروی اهل دل از شاگ پای ملکر است هر چه دارند این جماعت از دعای مادر است
آن بهشتی را که قرآن می کند توصیف آن صاحب قرآن بگشاید زیر پای مادر است

بدینوسیله از تمام سروران بزرگوار و ارجمندی که بصورت حضوری، تلفنی، ارسال پیام تسلیت و تاج گل ما را در مراسم وداع با مادر عزیزمان مرحومه

حاجیه خانم سکینه گرگین

(همسر مرحوم حاج مصطفی خازن)

همراهی نمودند، به خصوص روحانیت معظم، امام جمعه بزرگوار، سادات فقیه و فقیهی، دکتر مسعودی نماینده محترم مردم استهبان و نیریز، فرهنگیان، رؤسا و کارکنان ادارات دولتی، سپاه پاسداران فجر استان فارس، تعاونی های پنجگانه مسکن مهر، خانواده های معظم شهدا، کسبه، بازاریان، نمازگزاران مسجد امام حسن (ع)، مسجد النبی، هیئات عزاداری مسجد النبی و جان نثاران ابا الفضل، اهالی محله سادات و سایر عزیزانی که از راههای دور و نزدیک از جمله شیراز، تهران، مشهد، یزد، سیرجان، استهبان، با ما ابراز همدردی نموده اند، صمیمانه تشکر و قدر دانی می نماییم. از درگاه خداوند منان شادی و سلامتی تک تک این عزیزان را آرزو می نماییم.

خانواده های خازن و گرگین

چهلمین روز درگذشت

آخرین نگاه تو آغاز غم بود

مادرم ای رفته در خواب دراز یاس هایت توی ایوان کشته باز
گرچه گل هایت همه تنها شدند با نفسای های آن دنیا بساز

به حکم ادب و قیقه خود می دانیم از تمامی بزرگواران و سروران ارجمندی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم مادر عزیز و بی همتایمان مرحومه مغفوره

بانو حاجیه سکینه وامق (مادر برادران رجبی)

ما را یاری نمودند، تشکر و قدر دانی نماییم.

به مناسبت چهلمین روز درگذشت این بانوی عزیز مراسم ختمی در روز پنجشنبه مورخ ۱۶/۱۰/۲۱ از ساعت ۲ الی ۴ عصر در مسجد امام حسن (ع) برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های وامق، رجبی و فامیلهای وابسته

چهلمین روز درگذشت

همچون نسیمی سایه بانم بی خیر رفت
تک چلچراغ آسمانم، بی خیر رفت
ای کاش دردش را به جانم می خریدیم
بدجور آتش زد به جانم، بی خیر رفت

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحوم

حاج غلامحسین فتحی

مراسم ختمی روز جمعه مورخ ۱۶/۱۰/۲۲ از ساعت ۲ الی ۴ عصر در مسجد امام حسن مجتبی (ع) برگزار می گردد. حضور شما سروران ارجمند باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده فتحی و زارع